ex copassione carnis et sanguinis nascere qd ex deo
natus est carnis et sanguinis solueret passionem.
TAVG. de nup. et eeu. Nuptialis etia cibitus ibi
non fuit: qd in carne pecti fieri non poterat sine vlla car-
nis occupacione qd accidit ex pecto: sine qua recipi vo-
luit: qd futur erat sine pecto: vt hinc etiam docet oem
que de cibitu nascitur carne ee pecti: quodocuidet
sola que non inde nata est: non fuit caro pecti. **T**AVG.
in ser. de nati. Nascitur etia ab intacta semina christi
qd fas non erat vt virtus p voluptate: castitas p luxu-
ri: p corruptione incorruptionem nascere: nec poterat
nisi nouo ordine aduentare de celo: qd verus mortali
destruere veniebat imperium: Regnum igit tenuit regi-
nitatis: qd regi genuit castitatem: ideo etiam dominus nre
vngueni sibi reqviri debet hospitium habitandi: vt nobis
onideret deu in casto corpe portari debere: ergo qui
scripsit lapideas tabulas sine stilo ferrero: ipse gra-
uidavit maria spuscō. vnde dicitur: Inueta est in vtero
bni. **HIERO.** Non ab alio iuventa est nisi a ioseph
qd pene licetia maritali oia nouerat. **CHRY.** super
matth. Nam sicut historia non incredibilis docet:
qd gesta sunt qd refert lucas: Joseph absens erat: nec
enī iuuenies est putare pte ioseph introisse angelum
ad mariam: et dixisse qd dixit et mariam r̄ndisse qdūq; r̄m
dit. Et si credam angelū potuisse intrare ad eam et
logui: plane tamē maria abesse in montana et man-
fisse cu elisabeth mensib; tribus: possibile non fuit
pte ioseph: qd necesse erat vt absentatōis ei et maria
diutine reqreret causas. postq; at rediit pere
gre: post tot mēses inuenit eā grauidā manifeste.
CHRY. in ho. Prope aut dicit: Inueta est. qd de
no ex cogitati dici suetū est. Ne at molestes euāges-
listā interrogādo qditer sit natus ex vglie breviis expedi-
uit se dicens: De spuscō: qd spuscō est qd hoc mira-
culū opa: neq; enī gabriel: neq; matthe ap̄li dī-
cere potuerit. **GLO.** Doc g qd dicitur: Est ex spuscō.
euāgelist. et pte sua adducitur: vt cu dicere habeat in
vtero: qd mala remoueres suscipio a metibus au-
diētū. **HIE.** in expositiōe ca. fi. Non aut sicut qdāz
sceleratimē opinatur: spuscō dicim⁹ suis p se-
mine: sed potentia ac virtute creatoris dicimus opes
ratū. **AMBRO.** in li. de spuscō. Quod enī ex aliis
quo est: aut ex substātia est: aut ex potestate ei⁹ est.
ex subā sicut filius: qd a pte: ex pte sic ex deo oia:
quid et in vtero habuit maria ex spuscō. **T**AVG. ad
eustochiū. Projecto aut iste mod⁹ quo nat⁹ est chris-
tus de spuscō insinuat nobis gratiam dei: qua hō
nullis pcedentib; meritis in ipso ex ordine nature
sue quo ee cepit: verbo dei copularet in tāta psonae
vnitatem vt idē ipse ee filius dei. Sed cu illā creatu-
rā quā virgo concepit et pepit: qd quis ad solā psonā
filii ptingentē tota trinitas fecerit: neq; enī separabilia
sunt opa trinitatis: cur ī ea faciendo sol⁹ spuscō no-
minat⁹ est: an et qdū vñ triū in aliquo ope noīat⁹: vñ
uersa opari trinitas intelligit. **HIERO.** Sed in-
quit heluidi: neq; de no iuenturis euāgelistā di-
xisset pse: qd iuentur: qd nemo de non prāsturo dic
anteq; pranderet: qd si quis diceret: Anteq; in por-
tu pranderet ad aphrycam nauigantē non posset stare
snia: nisi ei in portu prādendū sit qdūq; aut non pos-
tius sit intelligendū sic: qd an l; sepe et sequētiā in-
dicet: tñ nonnūq; ea tñ qd prius cogitabāt oīidit: